
令和７年９月２４日 

保護者の皆様 

小田原市立国府津小学校 

校 長  浜 口  勝 己 

 

 

学級懇談会及びＰＴＡ常置委員会開催のご案内 
 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃、本校における教育活動に対してご理解とご協力をいただいておりますことに感

謝申し上げます。 

さて、次のとおり学級懇談会を行い、お子さんの前期の学習や学校生活の様子、後

期に向けての取り組みなどについてお話しさせていただきたいと思います。 

なお、今年度もＰＴＡの各常置委員会で次年度役員選出に関する話し合いや「開校

１４０周年 ふれあい広場」の打ち合わせがもたれることとなっております。 

ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和７年１０月８日（水） １４：２０～１６：００ 

        ※ＰＴＡ各常置委員会での話し合い…１４：１０～ 

        ※学級懇談会……………………………１５：００予定 

 

２ 場 所  ＰＴＡ常置委員会…体育館、学級懇談会…各教室 

      （ＰＴＡ常置委員会につきましてはＰＴＡに加入されていない 

場合には出席する必要はございません。） 

 

３ 学級懇談会の内容   

（１）前期の学習・生活の様子について 

       （２）「のびゆく子」について 

       （３）その他   

   

４ その他 ・保護者の方は、児童昇降口からお入りください。 

      ・うわばきをご持参ください。 

      ・自家用車での来校はご遠慮ください。 

      ・特別日課 ５年生以外５時間授業 

       帰りの会 １３：４０～１３：５５ 

       下校   １３：５５ 

      ・５年生は４時間授業（下校は１２：５０）で、「宿泊学習説明会」 

を１３：２０～１４：００に多目的ホールで行います。 

      ・場所の変更などがありましたら、担任よりお伝えします。 

      ・手指消毒及びマスクの着用等につきましては任意となります。 

       

 

                    

問い合わせ 

   国府津小学校 

      教務 または 教頭 

        ４８－１７７７ 


